

Poznań, dnia 25 października 2018 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 40/18

Dz.Z.P.40/14/18

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-położniczym w Polsce” na dostawę dla Oddziału Neonatologicznego, Izolacyjnego Noworodka.

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 poz. 1579) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami, jednocześnie na podst. art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ.

Cz. 2- stanowisko do resuscytacji – 13 szt.

Pytanie nr 1.

Dot. PKT 15 Czy z uwagi na wymóg doposażenia stanowiska w kardiomonitor, Zamawiający dopuści aby opisany wymóg realizowany był poprzez kardiomonitor?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 2.

Dot. PKT. 17 Czy Zamawiający dopuści resuscytator , który pozwala na ręczne ustalenie bezpiecznej wartości ciśnienia gazów dostarczanych pacjentowi z dodatkowym zabezpieczeniem powyżej 40cmH2O w postaci zaworu bezpieczeństwa znajdującym się w układzie pacjenta?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 17

Pytanie nr 3.

Dot. PKT. 24 i 27 Czy Zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor wyposażony wyłącznie w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 6,1” i rozdzielczości 1024x480 dpi z wzmocnionym szkłem Corning Girilla Glass, pozbawiony przycisków fizycznych. Dostęp do funkcji opisanych w pkt. 24 odbywa się po dotknięciu pola skrótów klawiszy?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 24 i 27

Pytanie nr 4.

Dot. PKT. 25 Z uwagi na przeznaczenie dedykowanej grupie pacjentów – NOWORODKI, prosimy o dopuszczenie kardiomonitora bez możliwości rozbudowy o system przywoływania pielęgniarki

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 25

Pytanie nr 5.

Dot. PKT 29 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 29

Pytanie nr 6.

Dot. PKT. 34 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ręczną i wstępnie zaprogramowaną granicą alarmów?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 34

Pytanie nr 7.

Dot. PKT. 35 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z długością trendów do 48 h, co wydaje się być wartością wystarczającą?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 35

Pytanie nr 8.

Dot. PKT. 36 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 16 różnymi parametrami wyświetlanymi w postaci trendu graficznego

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 36

Pytanie nr 9.

Dot. PKT. 38 i 52 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 38 i 52

Pytanie nr 10.

Dot. PKT. 47 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem NIBP metoda oscylometryczną bez techniki dwutubowej?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 47

Pytanie nr 11.

Dot. PKT. 48 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru 10-270 mmHg?

Odpowiedź

Tak Zmiana punktu 48

Pytanie nr 12.

Dot. PKT. 9 Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane stanowisko posiadało regulację materacyka do pozycji AntyTrendelenburga w zakresie 13° ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Zał. nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 2 – po zmianach

Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych

Inż. Czesław Walkowiak

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego